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Forssan seudun seutuneuvostoa koskeva sopimus 
 
 
 Sopijaosapuolet ja sopimuksen tarkoitus  
 

Forssan seudun kunnat Forssan kaupunki, Humppilan kunta, Jokioisten kunta, 
Tammelan kunta ja Ypäjän kunta, myöhemmin kunnat, ovat sopineet yhteisen 
seutuneuvoston, myöhemmin neuvosto, perustamisesta koordinoimaan kunti-
en yhteistyötä, edunvalvontaa, hanketoimintaa, Forssan seudun hyvinvointi-
kuntayhtymän omistajaohjausta sekä muita seutuneuvoston yksimielisesti 
myöhemmin sopimia asioita.  

 
Seutuneuvoston kokoonpano 

 
Neuvoston muodostavat jokaisen kunnan valtuuston puheenjohtaja, hallituk-
sen puheenjohtaja sekä kunnanjohtaja. Henkilökohtaisina varajäseninä toimi-
vat valtuuston 1. varapuheenjohtaja, hallituksen 1. varapuheenjohtaja sekä 
kunnanjohtajan sijainen. 

 
Forssan Seudun Perussuomalaiset ry ja Lounais-Hämeen Vasemmisto voivat 
lisäksi kumpikin valita neuvostoon edustajansa, joka on jonkin kunnan valtuus-
ton jäsen.  

 
Neuvoston muistion laatijana toimii Forssan kaupungin kaupunginsihteeri tai 
muu kaupunginsihteerin osoittama viran- tai toimenhaltija.  

 
Kanta-Hämeen maakuntaliiton nimeämä asiantuntija ja Forssan seudun hy-
vinvointikuntayhtymän yhtymäjohtaja saavat neuvoston kokouksiin kutsun ja 
osallistuvat kokouksiin harkintansa mukaan. Neuvosto voi omalla päätöksel-
lään kutsua kokouksiin sekä pysyviä että tilapäisiä asiantuntijoita. 

 
Seutuneuvoston tehtävät 

 
Neuvoston tehtävänä on toimia ohjausryhmänä kuntien yhteistyötä lisäävissä 
ja/tai edellyttämissä hankkeissa ja selvityksessä. Tavoitteena on saada aikaan 
tiivis, kuntien keskinäiseen luottamukseen perustuva yhteistoiminnan malli. 
Neuvosto valmistelee ja tekee esityksiä yhteistyön tiivistämisestä eri toimialoil-
la. Erityisesti huomiota neuvoston toiminnassa kiinnitetään sellaisiin konkreet-
tisiin toimenpiteisiin, joissa yhteistoiminta tai yhteistoimintamalli voi synnyttää 
merkittävää kustannustehokkuutta, tuottavuuden parantumista, elinvoiman li-
sääntymistä ja alueen vetovoiman edistymistä.  

 
Seutuneuvoston toiminnan järjestäminen ja asioiden valmistelu 

 
Seutuneuvostolle asiat valmistelee kunnanjohtajatyövaliokunta. Kunnanjohta-
jatyövaliokunta sopii valmistelutehtävien vastuuttamisesta kuntien viranhalti-
joille. Kunnanjohtajatyövaliokuntaan kuuluvat kunnanjohtajat ja heidän esty-
neenä olleessaan varahenkilöt. Kunnanjohtajat sopivat keskenään asioiden 
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käsittelystä ja tarvittavista toimenpiteistä sekä siitä, kuka toimii kokouksen pu-
heenjohtajana. Kunnanjohtajatyövaliokunta toimii elinkeino- ja kehittämisasioi-
den sekä hankkeiden seudullisena koordinaatio- ja suunnitteluryhmänä. 

 
Seutuneuvoston esityslistalla ei ole varsinaista päätösehdotusta, vaan neu-
voston päätöksenteko perustuu kuntien yhteiseen sopimiseen asian jatkotoi-
menpiteistä. 

 
Neuvosto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan vuo-
deksi kerrallaan siten, että puheenjohtajuudet kiertävät kunnittain.  
 
Neuvosto kokoontuu yleensä kerran 1-2 kuukaudessa, ellei toisin sovita. Neu-
vosto vahvistaa kokousaikataulunsa kevät- ja syyskaudeksi kevään ja syksyn 
ensimmäisessä kokouksessa. 

 
Neuvosto kokoontuu vuorotteluperiaatteella eri kunnissa, ellei asian kiireelli-
syydestä tai muusta toiminnallisesta syystä ole perusteltua toisin sopia. 

 
Koordinaatioryhmä 
 
Seudun edunvalvonta- ja yhteistyöasioiden koordinaatioryhmän muodostavat 
kuntien kunnanjohtajat ja FSHKY:n yhtymäjohtaja. Forssan kaupunginjohtajan 
osoittama viran- tai toimenhaltija toimii ryhmän koordinaattorina. Edunvalvon-
taryhmän kokoukseen kutsutaan aina seudun kansanedustajat, Luonnonvara-
keskuksen Luke:n Jokioisten yksikön edustaja, Hämeen ammattikorkeakoulu 
Oy:n Forssan ja Mustialan yksikköjen yhteinen edustaja sekä Ypäjän Hevos-
opisto Oy:n ja Eerikkilän Urheiluopiston edustajat. Ryhmä toimii myös kuntien 
Hämeen ammattikorkeakoulu Oy:n kanssa tekemässä kampussopimuksessa 
tarkoitettuna ohjausryhmänä. 

 
Sopimuksen voimaantulo 
 
Sopimus tulee voimaan, kun kaikkien kuntien toimivaltaiset toimielimet ovat 
sopimuksen hyväksyneet. Sopimus on voimassa toistaiseksi. 

 
Sopimuksen irtisanominen 
 
Kukin kunta voi irtisanoa sopimuksen päättymään irtisanomista seuraavan ka-
lenterivuoden loppuun.  
 
Allekirjoitukset 
 


